[image: image2.jpg]amEs
e e AT

Rond

!

%
s ity g
i Mgt e g
mﬁf»cﬂmf‘mm mmo  CRURou

S .
<7

xrse > el Sl
o el g g e
5, "Ry

&
&
It

i
:
H
£
H

Ningbo Railway Station

.
‘ FiEd D

Fazenger Tranan Certer
S T B shangras gl tingio Speiiay 6 EAEY
p B ARBEAD shiun o

Exprezanay Exi
ke Intemational Aimpert Dazhyja Bitof &
Hangyong Expresnay

中图学字〔2019〕98号[image: image1.png]o EH BB iEHe

中国图书馆学会关于举办2019年
“书香社区”论坛的通知

各图书馆：
为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，贯彻落实《关于加快构建现代公共文化服务体系的意见》，践行“倡导全民阅读，建设书香社会”要求，中国图书馆学会于今年4月举办了2019 年“书香社区”发现活动，旨在挖掘和发现一批保障体系完善、社会参与度高、创新性强、阅读成效显著的“书香社区”。活动吸引了全国78个社区申报，最终符合申报条件的社区51个，覆盖了16个省（区、市）。经审读材料和专家研议相结合的方式，兼顾地域特点，北京市东城区王府井社区等14个社区进入2019年“书香社区”发现活动名单。

为发挥他们的典型带头作用，给各地开展全民阅读活动提供示范，中国图书馆学会定于2019年10月16日至18日在宁波举办以“全民阅读与书香社区建设”为主题的2019年“书香社区”论坛。现将有关事宜通知如下：

一、组织机构
主办单位：中国图书馆学会

承办单位：中国图书馆学会阅读推广委员会

宁波图书馆
二、论坛日程

10月16日  下午    报到
10月17日  上午    2019年“书香社区”发现活动授牌仪式
下午    2019年“书香社区”论坛
晚上    图书馆之夜
10月18日  上午    离会
三、报到地点

宁波开元大酒店（宁波市鄞州区百丈东路812号与中兴路交叉口）
四、参会人员

入围2019年“书香社区”发现活动的社区负责人，图书馆馆长或所在县市区的文化主管领导; 每个社区限参会人员2名。
五、论坛内容

以主旨报告、案例分享等形式进行交流探讨。

六、会议费用

本次会议不收取注册费用，往返交通费、住宿费自理。

七、参会回执

请认真填写参会回执，并于9月30日之前，通过邮箱反馈至宁波图书馆。
八、联系方式
联系人：李  倩  0574-88270655，13857400649
        彭  佳  0574-88270760，18892656920
邮  箱：nblibwysjt@163.com

附 件：1.参会回执

           2.交通指南

                                                中国图书馆学会

                                 2019年9月27日
附件1
参会回执
	姓 名

	手机号码

	性 别

	职 务

	单位名称

	住 宿
	单人间：   间   晚                                                 双人间：     间    晚

不住宿（   ）
	商务单人间340元/天

标准双人间340元/天

	到达日期
	            10月   日    时

提示：
1.请于9月30日之前将参会回执发送至联系人信箱，以便安排房间，为您提供更加周到细致的服务。
2.报到地址：宁波开元大酒店（宁波市鄞州区百丈东路812号与中兴路交叉口）。

3.每个社区限参会人员2名；请将信息填写完整。
附件2
交通指南
（1）机场、高铁：地铁2号线转地铁1号线，在1号线樱花公园站下车，步行约500米。
（2）打车：高铁站至酒店约20元；机场至酒店约50元。
地图如下：

4